

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 20-42 ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne 20. 11. 2020 dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na realizaci akce s názvem

„Snížení energetické náročnosti budov SŠTO Dačice – instalace systému pro technickou úpravu prostředí, instalace FVE“

mezi

Objednatel: **Střední škola technická a obchodní Dačice, Strojírenská 304**
sídlo: Strojírenská 304, 380 01 Dačice
IČO: 135 03 308
DIČ: CZ 13503308
jednající prostřednictvím: Ing. Pavel Kopačka, ředitel školy

na straně jedné jakožto objednatel (dále jen „Objednatel“)

a

název: **TOMIreko s.r.o.**
sídlo: Karlovo nám. 48/37, 674 01 Třebíč
IČO: 283 59 216
DIČ: CZ28359216
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) C, 63551
jednající prostřednictvím: Ing. Tomáš Kliner, jednatel společnosti

na straně druhé jakožto zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na realizaci akce **„Snížení energetické náročnosti budov SŠTO Dačice – instalace systému pro technickou úpravu prostředí, instalace FVE“** (dále jen „zakázka“).
2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým se upravují zálohované zásuvky, přeložení elektroinstalace, část vzduchotechniky, měření a regulace, vstup k VZT jednotce, sádkartonové podhledy, část osvětlení, hromosvod a samostatné méněpráce.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou:

a) Méněpráce FVE, zálohované zásuvky

Položkový rozpočet obsahuje odpočet prací, které nebylo potřeba oproti předpokladu z projektové dokumentace provádět a vybudování rozvodů pro zálohované vedení elektroinstalace.

méněpráce: - 12 915,01 Kč bez DPH, vícepráce: 35 626,10 Kč bez DPH

b) Přeložení elektroinstalace (1NP, 2.NP, 3.NP, kadeřnictví)

Při provádění prostupů skrz stěny pro rozvody VZT, došlo ke křížení a lokálnímu poškození rozvodů elektroinstalace. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny práce na přeložení a opravě.

vícepráce: 40 572,25 Kč bez DPH

c) Přeložení vedení ÚT včetně prostupů

Při provádění prostupů skrz stěny pro rozvody VZT, došlo ke křížení se stávajícím vedením potrubí ÚT. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny práce na přeložení tohoto vedení.

vícepráce: 24 800,00 Kč bez DPH

d) Vzduchotechnika

Položkový rozpočet obsahuje odpočet neprováděných rozvodů VZT a přípočet tlumičů hluku, které budou zlepšovat akustickou pohodu v učebnách školy.

méněpráce: - 46 321,70 Kč bez DPH, vícepráce: 114 075,30 Kč bez DPH

e) Měření a regulace

Na základě skutečností zjištěných při provádění díla bylo nutné k plné funkčnosti celého díla provést částečné úpravy v rozvaděčích, vyměnit jistič a transformátor.

vícepráce: 143 730,45 Kč bez DPH

f) Vybudování vstupu k VZT jednotce na střeše školy a vybourání otvoru k nastěhování VZT jednotky do tělocvičny

V projektové dokumentaci nebyl řešen vstup na střechu, kde je umístěna VZT jednotka. Vzhledem k nutnosti přístupu je třeba osadit vstup na střechu. Vzduchotechnickou jednotku do tělocvičny není možné na uvedené místo stávajícím otvorem nastěhovat, proto bylo třeba vybourat otvor pro nastěhování této VZT jednotky, který byl následně opraven. vícepráce: 59 016,92 Kč bez DPH

g) Sádrokartonové podhledy

V průběhu provádění prací na rozvodu VZT potrubí bylo s objednatelem řešeno, které rozvody je třeba oplástit SDK kastlíkem a které rozvody budou ponechány bez opláštění. Na skutečnost byl vypracován položkový rozpočet.

méněpráce: - 83 987,06 Kč bez DPH, vícepráce: 150 343,83 Kč bez DPH

h) Osvětlení

Vzhledem vybudování pouze části nového nouzového osvětlení dle projektové dokumentace a zjištění skutečného stavu ponechaných světel včetně rozvodů elektroinstalace, bylo doporučeno vyměnit stávající osvětlení ve větším rozsahu, než byl předpoklad v PD. vícepráce: 125 726,00 Kč bez DPH

i) Odečet neprováděných prací

Rozpočet obsahuje odpočet prací, které nebylo potřeba oproti předpokladu z projektové dokumentace provádět. méněpráce: - 951 442,03 Kč bez DPH

j) Hromosvod

Vzhledem k prováděným pracím na střechách budovy školy, je třeba provést určité úpravy na stávajícím hromosvodu, aby byl hromosvod bezpečný a funkční dle normových požadavků. vícepráce: 276 577,53 Kč bez DPH

2. Vzájemným započtením méněprací v hodnotě **1 094 665,80 Kč bez DPH** a víceprací v hodnotě **970 468,38 Kč bez DPH** na výše uvedených částech projektu dochází ke změně ceny díla, respektive k jejímu snížení dle § 222, odst. 4, zákona 134/2016 Sb. a to o částku: -124 197,42 Kč bez DPH

III. Cena díla

1. Cena díla dle **čl. IV. odst. 2** Smlouvy se mění následovně:
2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle **čl. II. této smlouvy** uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Původní celková cena bez DPH:	22.420.249,97 Kč
Celková cena bez DPH vč. Dodatku č. 1	22.424.365,07 Kč
Celková cena bez DPH vč. Dodatku č. 2	22.300.167,65 Kč
DPH (15%, 21%)	4.683.035,20 Kč
Celková cena včetně DPH:	26.983.202,85 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel.

V Dačicích, dne 19. 7. 2021

V Třebíči, dne 19. 7. 2021

Objednatel:

[Redacted signature]

Střední škola
TECHNICKÁ A OBCHODNÍ,
Dačice, Strojírenská 304



Strojírenská 304, 380 01 Dačice, IČ: 135 03 308
telefon/fax: 384 420 096, info@issto.cz
www.ISSTO.cz

Zhotovitel:

[Redacted signature]

 26
TQMireko, s.r.o.
Karlův nám. 48, 674 01 Třebíč
IČ: 265 59 216, DIČ: CZ28359216



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 03	
Zhotovitel:	TOMIreko s.r.o. Karlovo nám. 48/37 674 01 Třebíč IČ: 283 59 216		
Investor:	Střední škola technická a obchodní Dačice, Strojírenská 304 Strojírenská 304 380 01 Dačice IČ: 135 03 308	Datum: 09.07.2021	
Název akce: Snížení energetické náročnosti budov SŠTO Dačice – instalace systému pro technickou úpravu prostředí, instalace FVE			
Způsob odeslání / předání datum: 09.07.2021	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Změnové listy		
na jinou část smlouvy:	Dodatek č.2		
Předmět změny: Předmětem změny jsou méněpráce a vícepráce provedené v rámci realizace stavebních prací na akci: Snížení energetické náročnosti budov SŠTO Dačice – instalace systému pro technickou úpravu prostředí, instalace FVE Popis a zdůvodnění změny: 03 Méněpráce FVE, zálohované zásuvky Položkový rozpočet obsahuje odpočet prací, které nebylo potřeba oproti předpokladu z projektové dokumentace provádět a vybudování rozvodů pro zálohované vedení elektroinstalace. Méněpráce: - 12 915,01 Kč bez DPH Vícepráce: + 35 626,10 Kč bez DPH 04 Přeložení elektroinstalace (1.NP, 2.NP, 3.NP, kadeřnictví) Při provádění prostupů skrz stěny pro rozvody VZT, došlo ke křížení a lokálnímu poškození rozvodů elektroinstalace. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny práce na přeložení a opravě. Vícepráce: + 40 572,25 Kč bez DPH 05 Přeložení vedení ÚT včetně prostupů Při provádění prostupů skrz stěny pro rozvody VZT, došlo ke křížení se stávajícím vedením potrubí ÚT. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny práce na přeložení tohoto vedení. Vícepráce: + 24 800,00 Kč bez DPH 06 Vzduchotechnika Položkový rozpočet obsahuje odpočet neprováděných rozvodů VZT a přípočet tlumičů hluku, které budou zlepšovat akustickou pohodu v učebnách školy. Méněpráce: - 46 321,70 Kč bez DPH Vícepráce: + 114 075,30 Kč bez DPH			



07 Měření a regulace

Na základě skutečností zjištěných při provádění díla bylo nutné k plné funkčnosti celého díla provést částečné úpravy v rozvaděčích, vyměnit jistič a transformátor.

Vícepráce: + 143 730,45 Kč bez DPH

08 Vybudování vstupu k VZT jednotce na střeše školy a vybourání otvoru k nastěhování VZT jednotky do tělocvičny

V projektové dokumentaci nebyl řešen vstup na střechu, kde je umístěna VZT jednotka. Vzhledem k nutnosti přístupu je třeba osadit vstup na střechu.

Vzduchotechnickou jednotku do tělocvičny není možné na uvedené místo stávajícím otvorem nastěhovat, proto bylo třeba vybourat otvor pro nastěhování této VZT jednotky, který byl následně opraven.

Vícepráce: + 59 016,92 Kč bez DPH

09 Sádrokartonové podhledy

V průběhu provádění prací na rozvodu VZT potrubí bylo s objednatelem řešeno, které rozvody je třeba opláštit SDK kastlíkem a které rozvody budou ponechány bez opláštění. Na skutečnost byl vypracován položkový rozpočet.

Méněpráce: - 83 987,06 Kč bez DPH

Vícepráce: + 150 343,83 Kč bez DPH

10 Osvětlení

Vzhledem k vybudování pouze části nového nouzového osvětlení dle projektové dokumentace a zjištění skutečného stavu ponechaných světel včetně rozvodů elektroinstalace, bylo doporučeno vyměnit stávající osvětlení ve větším rozsahu než byl předpoklad v PD.

Vícepráce: + 125 726,00 Kč bez DPH

11 Odečet neprováděných prací

Rozpočet obsahuje odpočet prací, které nebylo potřeba oproti předpokladu z projektové dokumentace provádět.

Méněpráce: - 951 442,03 Kč bez DPH

12 Hromosvod

Vzhledem k prováděným pracím na střeších budovy školy, je třeba provést určité úpravy na stávajícím hromosvodu, aby byl hromosvod bezpečný a funkční dle normových požadavků.

Vícepráce: + 276 577,53 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací:

11

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 136/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

Střední škola technická a obchodní Dačice, Strojírenská 304

Strojírenská 304

380 01 Dačice

IČ: 135 03 308



Stanovisko technického dozoru stavby: Se změnovým listem souhlasím

FINGO ENGINEERING s.r.o.

Žižkova tř. 309/12

370 01 České Budějovice

IČ: 03951103, DIČ: CZ03951103 **Tomáš Ungerman**

tel.: 775 344 458, 604 321 288 **FINGO ENGINEERING s.r.o.**

Stanovisko projektanta stavby: Se změnovým listem souhlasím



Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 IČ: 29029210
tel. +420 270 003 300

Ing. Marek Hrabčák
Energy Benefit Centre a.s.

Stanovisko energetického specialisty: Se změnovým listem souhlasím, změny nemají vliv na energetické posouzení



Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210
tel. +420 270 003 300

Ing. Bc. Daněla Kreisingerová
Energy Benefit Centre a.s.

Příloha: 1) Změnové listy
2) Dodatek č.2



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 03
Zhotovitel:	TOMIreko s.r.o. Karlovo nám. 48/37 674 01 Třebíč IČ: 283 59 216	
Změnový list vystavil:	Střední škola technická a obchodní Dačice, Strojírenská 304 Strojírenská 304 380 01 Dačice IČ: 135 03 308	
Datum:	9.7.2021	
Předmět změny:		
Předmětem změny jsou méněpráce a vícepráce provedené v rámci realizace stavebních prací na akci: Snížení energetické náročnosti budov SŠTO Dačice – instalace systému pro technickou úpravu prostředí, instalace FVE		
Popis a zdůvodnění změny:		
03 Méněpráce FVE, zálohované zásuvky		
Položkový rozpočet obsahuje odpočet prací, které nebylo potřeba oproti předpokladu z projektové dokumentace provádět a vybudování rozvodů pro zálohované vedení elektroinstalace.		
Méněpráce: - 12 915,01 Kč bez DPH Vícepráce: + 35 626,10 Kč bez DPH		
04 Přeložení elektroinstalace (1.NP, 2.NP, 3.NP, kadeřnictví)		
Při provádění prostupů skrz stěny pro rozvody VZT, došlo ke křížení a lokálnímu poškození rozvodů elektroinstalace. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny práce na přeložení a opravě.		
Vícepráce: + 40 572,25 Kč bez DPH		
05 Přeložení vedení ÚT včetně prostupů		
Při provádění prostupů skrz stěny pro rozvody VZT, došlo ke křížení se stávajícím vedením potrubí ÚT. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny práce na přeložení tohoto vedení.		
Vícepráce: + 24 800,00 Kč bez DPH		
06 Vzduchotechnika		
Položkový rozpočet obsahuje odpočet neprováděných rozvodů VZT a přípočet tlumičů hluku, které budou zlepšovat akustickou pohodu v učebnách školy.		
Méněpráce: - 46 321,70 Kč bez DPH Vícepráce: + 114 075,30 Kč bez DPH		
07 Měření a regulace		
Na základě skutečností zjištěných při provádění díla bylo nutné k plné funkčnosti celého díla provést částečné úpravy v rozvaděčích, vyměnit jistič a transformátor.		
Vícepráce: + 143 730,45 Kč bez DPH		
08 Vybudování vstupu k VZT jednotce na střeše školy a vybourání otvoru k nastěhování VZT jednotky do tělocvičny		
V projektové dokumentaci nebyl řešen vstup na střechu, kde je umístěna VZT jednotka. Vzhledem k nutnosti přístupu je třeba osadit vstup na střechu.		



Vzduchotechnickou jednotku do tělocvičny není možné na uvedené místo stávajícím otvorem nastěhovat, proto bylo třeba vybourat otvor pro nastěhování této VZT jednotky, který byl následně opraven.

Vícepráce: + 59 016,92 Kč bez DPH

09 Sádrokartonové podhledy

V průběhu provádění prací na rozvodu VZT potrubí bylo s objednatelem řešeno, které rozvody je třeba opláštit SDK kastlíkem a které rozvody budou ponechány bez opláštění. Na skutečnost byl vypracován položkový rozpočet.

Méněpráce: - 83 987,06 Kč bez DPH

Vícepráce: + 150 343,83 Kč bez DPH

10 Osvětlení

Vzhledem vybudování pouze části nového nouzového osvětlení dle projektové dokumentace a zjištění skutečného stavu ponechaných světel včetně rozvodů elektroinstalace, bylo doporučeno vyměnit stávající osvětlení ve větším rozsahu než byl předpoklad v PD.

Vícepráce: + 125 726,00 Kč bez DPH

11 Odečet neprováděných prací

Rozpočet obsahuje odpočet prací, které nebylo potřeba oproti předpokladu z projektové dokumentace provádět.

Méněpráce: - 951 442,03 Kč bez DPH

12 Hromosvod

Vzhledem k prováděným pracím na střechách budovy školy, je třeba provést určité úpravy na stávajícím hromosvodu, aby byl hromosvod bezpečný a funkční dle normových požadavků.

Vícepráce: + 276 577,53 Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikací: 11	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: - 1 094 665,80 Kč	Cena víceprací bez DPH: + 970 468,38 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 2 065 134,18 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:  Ing. Pavel Kopačka , ředitel školy Střední škola technická a obchodní Dačice, Strojírenská 304 Datum: 09.07.2021	Podpis zmocněnce zhotovitele:  Ing. Tomáš Kliner , jednatel společnosti TOMIreko, s.r.o. Datum: 09.07.2021
--	---



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

[Faint, illegible stamp or signature]

Položkový rozpočet stavby

Stavba: SŠTO Dačice - změny č. 03

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. 48/37 DIČ:
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-124 197,42 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -124 197,42 CZK

v

dne


TOMI
 Karlovo nám. 48/37, 67401 Třebíč
 IČ: 283 59 216, DIČ: CZ283 59 216
 Za zhotovitele


 Střední škola
TECHNICKÁ A OBCHODNÍ
 Dačice, Strojírenská 304
 IČ: 135 03 308
 www.ISŠVO.cz | www.SKOLATrochymilsk.cz
 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 03
R:	Méněpráce FVE, zálohované zásuvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				30 106,10
1	Pol.1	HZS - elektrikář	hod	47,00000	363,00	17 061,00
2	Pol.2	kabel CYKY 3x2,5	m	250,00000	45,20	11 300,00
3	Pol.3	Zásuvky	ks	7,00000	249,30	1 745,10
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-2 316,40
4	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	-4,00000	525,00	-2 100,00
5	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	-4,00000	54,10	-216,40
Díl: M21		Elektromontáže				-5 078,61
6	Pol.4	Instalační trubka	m	250,00000	16,10	4 025,00
7	Pol.5	Upevňovací materiál	ks	100,00000	5,75	575,00
8	Pol.6	Jistící modul	ks	1,00000	920,00	920,00
9	210020922R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 50 cm	m2	-0,01470	11 810,00	-173,61
10	28651071R	Manžeta protipožární d = 63 mm prostupová	kus	-3,00000	3 475,00	-10 425,00

22 711,09

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 04
R:	Přeložení elektroinstalace (1NP, 2.NP, 3.NP, kadeřnictví)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				40 572,25
1	Pol.12	HZS - elektrikář	hod	74,00000	363,00	26 862,00
2	Pol.1	Trubice smršťovací Wapro s lepidlem 16/5mm	kus	22,00000	156,40	3 440,80
3	Pol.10	vodič CY 1,5 CE HO7V	m	65,00000	8,63	560,95
4	Pol.11	vodič CY 2,5 CE HO7V	m	70,00000	9,66	676,20
5	Pol.2	Trubice smršťovací Wapro s lepidlem 12/5mm	ks	16,00000	135,70	2 171,20
6	Pol.3	Trubice smršťovací Wapro s lepidlem 6/2,5mm	ks	22,00000	98,90	2 175,80
7	Pol.4	Trubice smršťovací Wapro s lepidlem 4,8/1,5mm	ks	15,00000	88,55	1 328,25
8	Pol.5	spojka lisovací 1,5 KU-L	ks	150,00000	3,39	508,50
9	Pol.6	spojka lisovací 2,5 KU-L	ks	130,00000	3,91	508,30
10	Pol.7	pasta kotaktní	ks	4,00000	109,25	437,00
11	Pol.8	páska vulkanizační	ks	3,00000	235,75	707,25
12	Pol.9	kabel NKT CYKYLO-J	m	40,00000	29,90	1 196,00

40 572,25

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 05
R:	Přeložení vedení ÚT včetně prostupů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 11		Potrubí				16 100,00
1	Pol_0027	Přeložka ocelového potrubí ÚT do rozměru DN25 a délky 2 m, včetně spojovacího a instalačního materiálu	ks	4,00000	4 025,00	16 100,00
Díl: 13		Stavba				8 700,00
2	Pol_0035	Prostup příčkami cihelnými do tl. 200 mm , jádrové vrtání-do průměru 100 mm pro potrubí ÚT, pod stropem, včetně povrchových úprav a začištění po montáži potrubí	ks	6,00000	1 450,00	8 700,00

24 800,00

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 06
R:	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zařízení č.1 - ŠKOLA - méněpráce						-46 321,70
1	1.4.11	Potrubí s dýzami rovnoměrně umístěnými po obvodu, průměr 250, délka 4800	ks	-1,00000	5 201,60	-5 201,60
2	1.4.12	Potrubí s dýzami rovnoměrně umístěnými po obvodu, průměr 250, délka 8900	ks	-1,00000	9 605,10	-9 605,10
3	1.14.1	Čtyřhranné pozinkované potrubí, SK.I, třída těsnosti A, včetně tvarovek 30%	m2	-50,00000	630,30	-31 515,00
Díl: 2 Zařízení č.1 - ŠKOLA - vícepráce (hotovo)						20 555,30
4	1.8.7	Požární klapka do čtyřhranného potrubí, s ovládním 0-10V, 900x355, 90minut	ks	1,00000	5 251,30	5 251,30
5	Pol.4	Textilní vyústka, průměr 250, délka 4800	ks	1,00000	5 622,00	5 622,00
6	Pol.5	textilní vyústka, průměr 250, délka 8900	ks	1,00000	9 682,00	9 682,00
Díl: 3 Zařízení č.1 - ŠKOLA - navrhované vícepráce						93 520,00
7	Pol.6	Tlumič hluku do VZT potrubí G200/500/1000.1	ks	56,00000	1 670,00	93 520,00

67 753,60

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 07
R:	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Rozvaděč VZT						8 883,75
1	Pol.1	měřicí transformátor proudu 250/5A	ks	3,00000	575,00	1 725,00
2	Pol.2	el. s odečtem přes internet SE1-PM3	ks	1,00000	5 520,00	5 520,00
3	Pol.3	spojovací materiál	sada	1,00000	920,00	920,00
4	Pol.4	UTP kabel k internetu	m	25,00000	28,75	718,75
Díl: 2 Rozvaděč HR						17 163,75
5	Pol.5	Měřicí transformátor proudu 100/5A	ks	3,00000	575,00	1 725,00
6	Pol.6	el. s odečtem přes internet SE1-PM3	ks	2,00000	5 520,00	11 040,00
7	Pol.7	spojovací materiál	sada	1,00000	920,00	920,00
8	Pol.8	MTŽ zařízení	hod	8,00000	345,00	2 760,00
9	Pol.9	UTP kabel k internetu	m	25,00000	28,75	718,75
Díl: 4 Výměna jističe a transformátoru						52 765,45
10	pol.10	Jistič 500A(630A)	ks	1,00000	21 496,95	21 496,95
11	pol.11	měřicí transformátor proudu 500/5A	ks	3,00000	1 322,50	3 967,50
12	pol.12	spojovací materiál	sada	1,00000	920,00	920,00
13	pol.13	DMTŽ stávajícího zařízení	ks	1,00000	2 875,00	2 875,00
14	pol.14	MTŽ nového zařízení	ks	1,00000	2 875,00	2 875,00
15	pol.15	Doprava	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00
16	pol.16	Nová kusová zkouška rozvaděče	ks	1,00000	10 626,00	10 626,00
17	pol.17	revize rozvaděče	ks	1,00000	8 625,00	8 625,00
Díl: 5 Měření a regulace						64 917,50
18	Pol.18	Softwarové úpravy	kompl	1,00000	64 917,50	64 917,50

143 730,45

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 08
R:	Vybudování vstupu k VZT jednotce na střeše školy a vybourání otvoru k nastěhování VZT jednotky do tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						2 945,00
1	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30	m3	1,00000	2 945,00	2 945,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						14 515,85
2	310238411R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MC	m3	0,45000	4 700,00	2 115,00
3	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu HEB 160	t	0,29400	35 000,00	10 290,00
4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,20800	956,00	2 110,85
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						348,40
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	4,00000	87,10	348,40
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						16 177,00
6	622319130RD1	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 50 mm na dřevostavby	m2	10,50000	1 174,00	12 327,00
7	Pol.3	Zapravení fasády kolem okna	kompl	1,00000	3 850,00	3 850,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 313,60
8	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	24,00000	63,10	1 514,40
9	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté	m2	24,00000	33,30	799,20
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 187,40
10	962032551R00	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic	m3	3,15000	521,00	1 641,15
11	971035541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC	m3	0,45000	2 555,00	1 149,75
12	978041114R00	Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou	m2	10,50000	133,00	1 396,50
Díl: 762 Konstrukce tesařské						9 696,83
13	762431225RT2	Montáž obložení stěn OSB deskami včetně dodávky OSB desky tl. 10 mm	m2	10,50000	190,00	1 995,00
14	762712110RT4	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 10/10	m	20,00000	355,50	7 110,00
15	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	91,05000	6,50	591,83
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						6 276,00
16	Pol.1	D+M Okno plastové, otevíravé, 85x88cm, PVC výplň, parot.+parop.pásy	ks	1,00000	6 276,00	6 276,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 556,85
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,63680	317,50	519,68
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	8,18400	35,40	289,71
19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,63680	227,00	371,55
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	55,65120	15,90	884,85
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,63680	300,00	491,04

59 016,92

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 09
R:	Sádkartonové podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				123 526,41
1	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	192,01000	783,00	150 343,83
2	416061112R00	Kazeta podhled, bez izolace, tl.15mm s nosným roštem	m2	-28,14000	953,00	-26 817,42
Díl: 713		Izolace tepelné				-57 169,64
3	713111211RK4	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů vč.dodávky	m2	-448,38937	127,50	-57 169,64

66 356,77

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 10
R:	Osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Nouzové svítidla				44 958,00
1	Pol.10	nouzové svítidla	kus	20,00000	843,40	16 868,00
2	Pol.11	kabel CYKY 3x1,5	m	350,00000	38,20	13 370,00
3	Pol.12	úprava rozvodů včetně jisticích prvků	kus	4,00000	3 680,00	14 720,00
Díl: M21		Elektromontáže				80 768,00
4	Pol.1	kabel CYKY 5x10	bm	120,00000	168,60	20 232,00
5	Pol.2	kabel CYKY 5x95	bm	18,00000	1 096,20	19 731,60
6	Pol.3	Led svítidlo asymetrické 16W	ks	19,00000	1 304,40	24 783,60
7	Pol.4	Led svítidlo čtverec 600x600 35W	ks	8,00000	2 002,60	16 020,80

125 726,00

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 11
R:	Odečet neprováděných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-197 083,24
1	317944311R00	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	-2,40400	42 900,00	-103 131,60
2	317944313R00	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů	t	-0,43200	37 570,00	-16 230,24
3	13331838R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x100x10 mm 11375	t	-2,16900	26 440,00	-57 348,36
4	13388425R	Tyč průřezu U65, střední, jakost oceli S235 11375	t	-0,30709	27 090,00	-8 319,07
5	13482715R	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	-0,44496	27 090,00	-12 053,97
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-58 081,27
6	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	-46,33940	956,00	-44 300,47
7	342241125-R	Příčky z tvárnic skleněných (luxfera), tl. 150 mm	m2	-4,32000	3 190,00	-13 780,80
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-317 045,84
8	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-5 097,20000	62,20	-317 045,84
Díl: 784 Malby						-379 231,68
9	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	-5 097,20000	20,20	-102 963,44
10	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-5 097,20000	54,20	-276 268,24

-951 442,03

Položkový rozpočet

S:	EB20-05-01_B SŠTO Dačice - změny (návrhy)
O:	Nabídkový rozpočet č. 12
R:	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						31 018,73
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	22,50000	54,80	1 233,00
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	22,50000	351,00	7 897,50
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	18,75000	489,00	9 168,75
4	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	18,75000	170,50	3 196,88
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	18,75000	486,00	9 112,50
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	15,00000	24,10	361,50
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	0,45000	108,00	48,60
Díl: 5 Komunikace						11 002,50
8	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	22,50000	209,50	4 713,75
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	22,50000	279,50	6 288,75
Díl: 6 Hromosvod, uzemnění						192 756,30
10	Pol__0601	Hromosvodový drát ALMgSi 8 mm	m	355,20000	125,00	44 400,00
11	Pol__0603	zemní drát FeZn 10 mm	m	152,00000	86,00	13 072,00
12	Pol__0605	Svorka přípojovací SP	ks	10,00000	104,20	1 042,00
13	Pol__0606	Svorka spojovací SS	ks	50,00000	101,60	5 080,00
14	Pol__0607	Podpěry jímacího vedení na střechu	ks	70,00000	126,00	8 820,00
15	Pol__0608	Antikorozní ochrana	set	3,00000	1 573,00	4 719,00
16	Pol__01	Ostatní svorky (zkušební, okapové, žlabové)	ks	74,00000	100,00	7 400,00
17	Pol__02	Oddělení jiskřiště	ks	9,00000	7 168,90	64 520,10
18	Pol__03	Zemnicí tyč, FeZn	ks	18,00000	414,50	7 461,00
19	Pol__04	Ohranný úhelník, FeZn	ks	6,00000	192,00	1 152,00
20	Pol__05	Držák ochranného úhelníku, FeZn	ks	12,00000	23,50	282,00
21	Pol__06	Jímací tyč	ks	1,00000	2 432,20	2 432,20
22	Pol__07	Pomocný elektroinstalační a montážní materiál	kpl	1,00000	2 942,00	2 942,00
23	Pol__08	Montážní a instalační práce	kpl	1,00000	29 434,00	29 434,00
Díl: 8 HZS, přípoje						41 800,00
24	Pol__09	Vyhotovení revize systému ochrany před bleskem	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
25	Pol__10	Pronájem plošiny	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
26	Pol__11	Doprava plošiny	soubor	1,00000	6 800,00	6 800,00
27	Pol__12	Doprava	soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00

276 577,53

